Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27- Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.b  r

REQUERIMENTO Nº 58/2018

AUTORIA: Eduardo José Ramos

DESTINATÁRIO: Adimar Alves de Sousa - Secretário Municipal de Saúde

REQUEIRO ao  Sr.  Adimar  Alves  de  Souza,  Secretário  Municipal  de  Saúde,  informações  a
respeito  da  especialidade  da  médica  Drielli  Petri  Rossato  –  CRM  12976,  que  atende  pelo
Consórcio Público da Região Sudoeste Serrana – CIM Pedra Azul, no Programa Mais Médicos –
plantão 12 horas. Requeiro ainda, informações sobre a localidade que a referida médica atende e
os dias que se encontra de plantão.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2018.

EDUARDO JOSÉ RAMOS
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 58/2018